

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักซอย 11 บ้านฮ่อม หมู่ที่ 9
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครีว
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับ 183,500.- บาท
- 4 ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน
 - 4.1 งานวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด Ø 0.40 เมตร ชั้น 3 จำนวน 40.00 เมตร
 - 4.2 งานบ่อพักรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.40 เมตร จำนวน 6 แห่ง
 รายละเอียดตามแบบประมาณการงานก่อสร้าง และตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาครีวกำหนด
- 5 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่เป็นเงิน 158,359.58 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันสามร้อยห้าสิบบาทห้าสิบบแปดสตางค์)
- 6 บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง (ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพัก ซอย 11 บ้านฮ่อม หมู่ที่ 9)
 - 6.2
 - 6.3
 - 6.4
 - 6.5
- 7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

	ชื่อ - นามสกุล	ตำแหน่ง	เป็น
7.1	นางสุปราณี จอมเอ้ย	ครู คศ. 2	ประธานกรรมการ
7.2	นายอภิสิทธิ์ จิรสันจิต	นิติกรปฏิบัติการ	กรรมการ
7.3	นายวัชร วงศ์สมุทร	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักซอย 11 บ้านอ้อม หมู่ที่ 9
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านอ้อม หมู่ที่ 9 ต.นาครี อ.แม่ทะ จ.ลำปาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 3 ตุลาคม 2567
 ปริมาณงาน
 1. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ๕00 มม. ชั้น 3 จำนวน 40.00 ม.
 2. งานบ่อพักรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๕00 มม. จำนวน 6 แห่ง
 รายละเอียดตามแบบประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาครีกำหนด

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	158,359.58	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	158,359.58	
	คิดเป็นราคากลาง (หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันสามร้อยห้าสิบบาทห้าสิบแปดสตางค์)	158,359.58	

ระยะทางดำเนินการ - กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ - บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 270 / 2567 สั่ง ณ วันที่ 27 พฤษภาคม 2567 ได้ตรวจสอบแล้วจึงมีมติเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้าง และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ และส่วนการคลัง/ เจ้าหน้าที่พัสดุดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้อง ต่อไป

..... ประธานกรรมการ
 (นางสาวสุปราณี จอมอ้อย)
 ครู คศ.2

..... กรรมการ
 (นายอภิสิทธิ์ จิรสันจิต)
 นิติกรปฏิบัติการ

.....
 (นายวชิระ วงศ์สมุทร)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักซอย 11 บ้านฮ่อม หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง บ้านฮ่อม หมู่ที่ 9 ต.นาครี อ.แม่ทะ จ.ลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 ตุลาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	38.50	115.58	4,449.83	1.3642	157.67	6,070.46
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	33.66	402.26	13,540.07	1.3642	548.76	18,471.36
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	40.00	716.35	28,654.00	1.3642	977.24	39,089.79
	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง	6.00	11,328.26	67,969.56	1.3642	15,454.01	92,724.07
5	งานป้ายโครงการ							
	5.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์ (ป้ายโครงการ)	งาน	1.00	1,565.67	1,565.67	1.2799	2,003.90	2,003.90
รวมค่าก่อสร้าง								158,359.58

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

114,613.46

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1,565.67

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2799